UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA 1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

N

- ~
PERFIL EXISTENTE —————— ] i
EGUNGO PROFILA '""||||||||||||||||||||||||||||||||||||Il'-' SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 320.00 m?
S PERFIL MAXIMO BUENO/ ONA
— GEHIENEZKO PROFILA ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA /
i EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA
F‘ GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
-< N ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA NO CUMPLE / EZ DU BETETZEN
_< r INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK NO CUMPLE / EZ DU BETETZEN
l N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA

I IP4 SOTANO I I SEMISOTANO I I P.BAJA I IF.TlPO I I BAJO CUBIERTA

< _‘ SOTOA ERDISOTOA ] BEHEKO OINA 3 OIN MOTA ] ESTALKIPEKOA

Vg r SECCION N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 4

S EBAKETA TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
= APLACEO. CERAMICO CONTNUO RO
ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKABERK I ZERAMIKOA JARRAIA I MIXTOA
MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
[T r _|J MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA MADERA/ o Nomn | |
CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
CLANTA BAA CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA meeor DX Eene PvC
[ ] BEHEKO OINA CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA SUBSANABLE / KONPONTZEKO (ASCENSOR) SUBSANABLE / KONPONTZEKO
[ NO CUMPLE ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE
P r | J EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
- OBSERVACIONES / OHARPENAK LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS
I [% I PLANTA TIPO VER ART. 4.1.01.8 Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS
C OIN MOTA E: 1/400
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
. EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA. PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES. D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA m INTERES PARTZIALEKO MAILA D INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA D ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANO/ HIRI LUR MOTA

CONSOLIDADO (Actuacion Aisladay) NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacion de Dotacion) CONSOLIDADO (Actuacién de Ejecucién de Dotac. PUblicas)
FINKATUA HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA FINKATUA

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

|.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK  (ART. 2.8.07) DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA

DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA
|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.09) DE LA SUP. CONSTRUIDA PLANTA BAJA D PLANTAS ALTAS D DEL N° DE PLANTAS
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.08) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA

RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK

Hueco carpanel en planta baja y resto de huecos con arco rebajado Perfil de cubierta / Estalkiaren profila // Tendederos en fachada
trasera / Atzeko fatxadako esetfokiak // Persianas / Pertsianak //

Rotulo bandera / Errotulua // Anejo trasero-garage / Atzeko
eranskina-garajea

E: 1/700 E: 1/700

VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA

BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AIALERA LOGALIZACION KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea };(er -C;p'm,lf Corrreslpiﬂgggle dedordenfonios del PERCA
ikusi dagokion atala o ordenantzetfan
EN PLANTA BAJA EN PLANTA TIPO PB+3PA | N° PLANTAS
7. OBSERVACIONES / OHARPENAK
UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
LEYENDA / LEIENDA
) Bien inmueble con piezas o elementos a conservar  por sus BO1
1|, ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS T . - . ;. .
m R oA AN DT A R ENE TR L ERROKADURAK caracteristicas de interés arquitecténico en el conjunto del Casco|| [REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA
Antiguo. Regulacion en Doc G- Catdlogo de los bienes objeto de 5441 711
LIMITE DEL AMBITO DEL PLAN ESPECIAL %////% OCUPACION MAXIMA DE PLANTA BAJA proTecuon.
Es el régimen de proteccion el que justifica que se consolide el|| |PRECCIONPOSTAL POSTA HELBIDEA
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION S ) volumen edificatorio existente, ya que ain siendo la altura de alero C/ O 03
\
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK A\ ocuPACIoN MAxA DEFLANTATFO superior a los 12 m del régimen general, la conservacion de la MAY R’ n :
- ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA dIS.pO.SICIOﬂ dela plonfo quO ]USTI.fICO UDO. moy_or altura. ) Arquitectos: PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA GOl OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK imism n nsti in registral in ndien rren .E.
- Asimismo, y aungue constituye finca registral independiente el terreno Lorenzo Golcoachea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E
ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA de la parte frasera de la edificacién, al formar parte ambas de una Gorka Arregi IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
M M. M. . . . . .
- HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA ™ GO OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Unica unidad funcional han de agruparse en cdaso intervencion de Oihana Santolaria E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
% ANEJOS CONSOLIDADOS PERFIL MAXIMO PERMITIDO $ reformg ) Mari Carmen Pamagua APROBACION DEFINITIVA BEHIN BETIKO ONESPENA
////// ERANSKIN BATERATUAK IS B AIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA
Abril 2009ko Apirila jum mnl hn-
OR*mA Iirunvi Hy




UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA 1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 549 m?
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO/ ONA
EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA
PERFIL EXISTENTE GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
EGUNGO PROFILA ERFIL MAXIMO ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA NO CUMPLE / EZ DU BETETZEN
/ GEHIENEZKO PROFILA INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK NO CUMPLE / EZ DU BETETZEN
.,
‘\f\‘ S - N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA
e’ '~
- ~ I IP4 SOTANO I I SEMISOTANO I I P.BAJA I IP.T|PO I I BAJO CUBIERTA
- f\' ~'§,~ SOTOA ERDISOTOA | BEHEKO OINA 3 OIN MOTA ESTALKIPEKOA
N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA I 4
’ TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
T PIARTE . CERAMICO CONTNDO TR0
— — D — ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKABERK I ZERAMIKOA JARRAIA I MIXTOA
’7 — MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
— = = — = MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA Sl N MuRo/ | B
D || CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
1200 | — = = = = CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA e N B PvC
D L CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
| A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
i 5 i i ATARIRA (ASCENSOR)
NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
1 EZDU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) £Z DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
OBSERVACIONES / OHARPENAK LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS
PLANTA TIPO SECCION . 1 vivienda en PB y frasteros bajo cubierta / Efxebizitza bat beheko oinean efa ganbarak estalkipeko@MER ART. 4.1.01.8 Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS
PLANTA BAJA EBAKETA E: 1/300
BEHEKO OINA OIN MOTA
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
: EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANITES
ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA. PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES. D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA D INTERES PARTZIALEKO MAILA m INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA D ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANO/ HIRI LUR MOTA

CONSOLIDADO (Actuacion Aislada) NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacion de Dotacion) CONSOLIDADO (Actuacién de Ejecucién de Dotac. PUblicas)
FINKATUA HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA FINKATUA

|.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK  (ART. 2.8.07) DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA

\’///
D 4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
-

| R DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA

|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART. 2.8.09) DE LA SUP. CONSTRUIDA PLANTA BAJA E PLANTAS ALTAS E DEL N° DE PLANTAS
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.08) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA

RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
|
I B
"
C

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

r ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
1
[ . . .
| - s Anejo trasero cuyo perfil es de PB+1PA / BO + 10 ko profila duen atzeko
No se establecen/ £z dira finkafzen eranskina // Huecos en medianera / mehelinako hutsuneak // Persianas /
Pertsianak // Rétulo de PB/ Beheko oineko errotulua/ Cierre de parcela
E: 1/700 E: 1/700

VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA

ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCA

BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA LOGALIZACION KOKAPENA Residencial antiguo / Anfigoaleko egoitzaldea S ;
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan
EN PLANTA BAJA EN PLANTA TIPO PB+3PA | N° PLANTAS 7. OBSERVACIONES / OHARPENAK
) UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
LEYENDA / LEIENDA
En caso de reforma o sustitucion se mantendrdn las alineaciones de la BOZ
P % | MITE PARCELA ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS planta baja grafiadas en las ordenanzas de trazado.
= 7 : L . . REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA
‘(-//E LURSAILAREN MUGA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Se mantendrd el perfil de PB+3PA permitiéndose el bajocubierta para
LIITE DEL AMBITO DEL PLAN ESPECIAL uso de vivienda vinculado a la Ultima planta, con una altura de 5441 71 O
7//// OCUPACION MAXIMA DE PLANTA BAJA ; : ; . 3
% cornisa no superior a 12m. La altura libre del gallur de la cubierta no SRECCIGN POSTAL S OSTATELRIOER
superard los 4 m.
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION N . i i - in i C/ O 0
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK N ocuracion maxma be panTa PO E re,STO de |~0 |5Upem|C|e| de c?oréecllo sera eSPDOCIO IIbre ge parcela RL MAY R, n 5
segun se senala en el planoc ae Oraendacion rormenorizaad
- ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA Arquitectos: PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA == T GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Lorenzo Goicoechea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA Gorka Arregi IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA ™ GOl OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Oihana Santolaria E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
Mari C P
ANEJOS CONSOLIDADOS [p—— PERFIL MAXIMO PERMITIDO $ ¢ an L.armen Faniagua APROBACION DEFINITIVA BEHIN BETIKO ONESPENA
ERANSKIN BATERATUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA
Abril 2009ko Apirila jum Irunvi mnﬂhn-
ARGUITEDTTS — INGENIEROS un




UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA 1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA
| I

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 228.00 m?
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA DETERIORO MUY IMPORTANTE / NARRIADURA OSO NABARMENA

EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA
e GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA

PLANTA BAJA I
BEHEKO OINA |

ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA NO CUMPLE / EZ DU BETETZEN
INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK NO CUMPLE / EZ DU BETETZEN

g L ; /

) v R O

N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA ] 33.;;5@ Qﬁ“ﬁ“

P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA e b \ r{

43527 SOTOA ERDISOTOA 1 | sErEko oina 1 Join mora ESTALKIPEKOA N
’ N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA I 0

TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
o " ol

ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA riacnaaen | | eramion ARRAA MIXTOA
MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA fGuren DX veiod orvi | |5eed
00 CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK

METALICO 7 MADERA 7
CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA VA A PVC
CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK

A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA (ASCENSOR)
NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO

EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN

PERFIL MAXIMO

GEHIENEZKO PROFILA ]

\-\1\-\-\-\-\-\-h

PERFIL EXISTENTE
EGUNGO PROFILA

.

_\
n

NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE

— — < +23.27
SEGCION E: 1/250 OBSERVACIONES / OHARPENAK LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS

EBAKETA VER ART. 4.1.01.B Referencias dimensioanies de DOC C: NORMAS URBANISTICAS

PLANTA PRIMERA

HEFENENGO OINA 2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA

ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA. PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES. E BATorG TR O NTZ R R Ry e AKUNTL R OES DEGRADANTES
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK, LERROKADURAK L &5 A DUEN ERATNTA ARTIALEO MATA L ABERO ERATNTA LA ADATEATEA

3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANO/ HIRI LUR MOTA

CONSOLIDADO (Actuacién Alsladal) NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacién de Dotacién) CONSOLIDADO (Actuacién de Ejecucién de Dotac. Piblicas)
FINKATUA HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA FINKATUA

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

|.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK (ART. 2.8.07) DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA

DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA

I.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART. 2.8.09) DE LA SUP. CONSTRUIDA PLANTA BAJA n PLANTAS ALTAS DX DEL N° DE PLANTAS
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.08) ] REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA

N1

RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA

RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA

TN

Of w

Gt

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
No se establecen / Ez dira finkatzen No se establecen / Ez dira finkatzen

- 1/500 VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION
AN .
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA 6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA LOCALIZACION KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoifzaldea ver f;ﬁ;ﬁ,ﬁ;f;ﬁf@i@?ﬁgﬁ %fdoggggfzgg; del PERCA
EN PLANTA BAJA EN PLANTA TIPO PB+3PA | N° PLANTAS 7 OBSERVACION Es OHARPENAK
* / UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
LEYENDA / LEIENDA El nuevo edificio se ajustara el perfil a la Ordenanza de Trazado, siendo
. - esta PB+3PA permitiéndose el bajocubierta para uso de vivienda BOB
» ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS ) m . -
{22 T BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK vinculado a la dlfima planta, con una altura de cornisa no superior a | | [REFERENCIA CATASTRAL RATASTRORO ERREFERENTZA
12m. La altura libre del gallur de la cubierta no superard los 4 m. 5441 709
LIMITE DEL AMBITO DEL PLAN ESPECIAL OCUPACION MAXIMA DE PLANTA BAJA
DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA [
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION (o}
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK - OCUPACION MAXIMA DE PLANTA TIPO C/ M AYO R, n 7
ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA Arquitectos: PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
- ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA == ™ GOIOINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Lorenzo Golcoschss ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE s ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA Gorka Arreg| IRUNGO ALDE ZAMARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA GOl OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Olhana Santolaria E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
Mar G Pani
- ANEJOS CONSOLIDADOS R PERFIL MAXIMO PERMITIDO $ arl Carmen Fanlagua APROBACION DEFINITIVA BEHIN BETIKO ONESPENA
ERANSKIN BATERATUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA
Abril 2009k0 Apirila UR:MA irunvi III#-.L.




1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA
PERFIL EXISTENTE SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 271.00 m? e -
- = 4 i
[ s S — tdj]:: | EGUNGO PROFILA ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA MAL ESTADO GENERAL / EGOERA OKERRA OROKORRA —~ -
| | P Y — |
! J EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA ) - G : W :
! ! GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA E. -
[ I
‘! ; ALTURA MAXIMA ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA NO CUMPLE / EZ DU BETETZEN
' ! CORNISA Y INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK NO CUMPLE / EZ DU BETETZEN
i !‘ N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA
i
| P.SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
| — ! SOTOA I IERDISOTOA I | IBEHEKO OINA I 3 Iow MOTA I IESTALK\PEKOA
i :
J o ' N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA I 3 y
; | TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
| | PIEDRA CERAMICO CONTINUO MIXTO
| | 12.00 ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA e | | eeron T T,
! ; | MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA =
i I —
; ! MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA MADERA | N MRl | Leme!
' N < ! CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN [TXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
I M —| | METALICO / MADERA /
! ! CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA METALICO ] MADERS PVC
| !‘ CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
I i =N
\ ! SECCION A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
! | EBAKETA ATARIRA (ASCENSOR)
‘ NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
I
i L LANTA TIFO EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) £z DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
| PLANTA BAJA —
I —  OIN MOTA E: 1/250
BEHEKO OINA | OBSERVACIONES / OHARPENAK LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS
VER ART. 4.1.01.B Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS

2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGALZIOA
1 1 ALTERACIONES DEGRADANTES

A EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES
PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES. m ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA D INTERES PARTZIALEKO MAILA D INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA D ALDATZE DEGRADATZAILEA

ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA.
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK
3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANO/ HIRI LUR MOTA

D CONSOLIDADO (Actuacién de Ejecucién de Dotac. PUblicas)

NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacién de Dotacién)
FINKATUA

00 %%\!
CONSOLIDADO (Actuacién Aisladay)
HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA

FINKATUA

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA

|.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK ~ (ART. 2.8.07)
DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA
I.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.09) DE LA SUP. CONSTRUIDA PLANTA BAJA ﬁ PLANTAS ALTASE DEL N° DE PLANTAS
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.08) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA T IR
REFORMA /ERREFORMA
RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
J B
C
CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK
CONSOLIDACION / FINKAPENA
5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADQOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
Arcos de estilo en planta baja y en planta primera con recercos de Anejos traseros / Afzeko‘eronskino // Cpnﬁgurocio’n fochodo.’riendo
/ Dendaren fatxadaren itsuraketa // Rotulo de PB / Beheko oineko

silleria tallados, cubierta a pinon de madera.
errotulua

VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION

XEHATUA ETA ERABILPENAK

1 1/500
.
6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA _ i
BAIMENDUTAKO GEHIENEZIKO ERAIKITAKO AZALERA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCA
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan
EN PLANTA BAJA EN PLANTA TIPO N° PLANTAS 7. OBSERVACIONES / OHARPENAK
) / UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA

KATASTROKO ERREFERENTZIA

LEYENDA / LEIENDA BO4
Bien inmueble de interés cultural que se asienta sobre una zona de presuncién REFERENGIA CATASTRAL

arqueoldgica de Categoria A cuya delimitacion se circunscribe al drea intramuros
del edificio. BOPV 208 de 30 de Octubre de 1997. Habrd de tenerse en cuenta la 5441 708

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS

P 7% MITE PARCELA
&/@  LURSAILAREN MUGA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK
LR N LIMITE DEL Ar4BITO DEL PLAN ESPECIAL 7 . .z .
- %////% OCUPACION MAXIMA DE PLANTA BAJA legislacion vigente al respecto.
y En el caso de que se pretendran realizar obras se deberd aportar un estudio referente al DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION valor arqueoldgico del drea y la incidencia que pueda tener en el proyecto. o
: ' - Caté jenes obi i C/ MAYOR, n°9
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK &\\\\\ OCUPACION MAXIMA DE PLANTA TIPO Se regu\qen Doc G- Catdlogo qe los lblenes objeto de proteccion. , n
Se consolida con el volumen, alineaciones y rasantes actuales.
ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA Arquitectos: PLA:)T!SDPEE(;F:;;:ESH::;LII;%%(SLTRLE;A;:C,,I:;AUDIIEEIRUN
Lorenzo Goicoechea B
Gorka Arregi IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA

ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION
== T GOIOINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK
E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK

ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA
Oihana Santolaria

Mari Carmen Paniagua
APROBACION DEFINITIVA BEHIN BETIKO ONESPENA

Abril 2009 ko Apirila —UR=MA Irunvi M.z.—"-

AmQUTECTTR — INCENIEROR

ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK

ANEJOS CONSOLIDADOS - PERFIL MAXIMO PERMITIDO
ERANSKIN BATERATUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA




UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

PLANTA TIPO
OIN MOTA

PERFIL EXISTENTE

EGUNGO PROFILA
PERFIL MAXIMO

GEHIENEZKO PROFILA

E Fm
]

PLANTA BAJA
BEHEKO OINA

ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA.

ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA

1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 401.00 m?
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO / ONA
EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA
GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA NO CUMPLE / EZ DU BETETZEN
INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK CUMPLE / BETETZEN DU

N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA

P.SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
SOTOA ERDISOTOA | BEHEKO OINA 3 OIN MOTA ESTALKIPEKOA

PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES.

TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

/‘

|
\

I

N2 15

N7 Ne'5

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA

EN PLANTA BAJA M EN PLANTA TIPO PB+3PALl N° PLANTAS

LEYENDA / LEIENDA

P % MITE PARCELA
"&./&  LURSAILAREN MUGA
LIMITE DEL AMBITO DEL PLAN ESPECIAL
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK

ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA

ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA

[ v

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK

] ocupacion maxima DEPLANTABAIA

&\\\\§ OCUPACION MAXIMA DE PLANTA TIPO

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA
GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA
GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK

PERFIL MAXIMO PERMITIDO
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA

LOCALIZACION

KOKAPENA

—
‘q N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 3
] TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
PIEDRA CERAMICO CONIINUO MIXTO
ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA ek || zeranicon JARRAIA MIXTOA
1200 L MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
- MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA S N MuRo/ | |
| CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
777777 CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA e S B PvC
A CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
EBAKETA A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA SUBSANABLE / KONPONTZEKO (ASCENSOR) SUBSANABLE / KONPONTZEKO
NO CUMPLE ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE
E: 1/400 EZDU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE

OBSERVACIONES / OHARPENAK LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS
Una vivienda y frasteros en BC / Efxebizitza bat eta ganbarak EO n

VER ART. 4.1.01.8 Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS

2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGALZIOA

ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA

D EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL m GRADO DE INTERES PARCIAL D EDIFICIO SIN INTERES D ALTERACIONES DEGRADANTES

ALDATZE DEGRADATZAILEA

3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANO/ HIRI LUR MOTA

CONSOLIDADO (Actuacion Aislada) NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacion de Dotacion) CONSOLIDADO (Actuacién de Ejecucién de
FINKATUA HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA FINKATUA

Dotac. PUblicas)

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

|.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK  (ART. 2.8.07) DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA

DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA

|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.09) DE LA SUP. CONSTRUIDA PLANTA BAJA D PLANTAS ALTAS D DEL N° DE PLANTAS

I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.08) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA

RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C
CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK
CONSOLIDACION / FINKAPENA
5. ELEMENTOS A CONSERVAR EINADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
Tejavana trasera / Atzeko teilapea //Cierre de parcela / Lur

Balcdn de losa de piedra con acanaladuras / Harrizko lauzazko balkoia artekatua // - ’
Bajantes recercadas en silleria y ménsula doble / Harlanduan sartutako zorrotena eta zatiaren itxitura
erlaitz bikoifza // Vuelo can canes tallados / Tailatutako habeburu hegaldura

VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCA

Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea = -
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA

Bien inmueble con piezas o elementos a conservar  por sus BOS {
caracteristicas de interés arquitectonico en el conjunto del Casco|| |REFERENCIA CATASIRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA €
Antiguo. Se Regula en Doc G- Catdlogo de los bienes objeto de 5441 707
proteccion. \

. . . . DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA &
Se consolida con el perfil, volumen, alineaciones y rasantes actuales,
permitiéndose el bajocubierta para uso de vivienda vinculado a la C/ MAYOR, n°1 1

Ultima planta.
El resto de la superficie de parcela serd espacio libre de parcela RL Arquitectos:

PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN

B - = . ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
segun se senhala en el plano de Ordenacién Pormenorizada Lorenzo Goicoechea

Gorka Arregi IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA

Oihana Santolaria E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK

Mari Carmen Paniagua
APROBACION DEFINITIVA

BEHIN BETIKO ONESPENA

Abril 2009 ko Apirila UR=MA Irunvi

AmUITECTTE — NoEN!

mmnﬁnhu-




UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA 1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 319.00 m?
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO / ONA
PERFIL EXISTENTE
EGUNGO PROFILA EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA
GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
PERFIL MAXIMO
GEHIENEZKO PROFILA ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA NO CUMPLE / EZ DU BETETZEN
INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK NO CUMPLE / EZ DU BETETZEN
—
D . S S - N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA
P.SOTANO SEMISOTANO PBAJA PIIPO BAJO CUBIERTA
L'N“ e F -H( ' g/ﬂ: SOTOA ERDISOTOA | |BErieko oma 4 JoIN moTA ESTALKIPEKOA
D o S~ I N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA I 10
A Sro ~ F HF H TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
- — L PLARTZORA TERAMICO COWNUU_I_IMWU_
= o o o - ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKNRRREA I ZERAMIKOA JARRAIA MIXTOA
I |:| F HF H MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
D ' ! 12,00 H HH H MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA roorm XA Meraceon R Il B
L J < I:‘ — — — — — — CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
| [ f—r r h— CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA Memieon | | ree! PvC
MGTAT® [ L [ l \ CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
— —
SECCION A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
EBAKETA ATARIRA (ASCENSOR)
NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
E: 1 /400 OBSERVACIONES / OHARPENAK LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS
VER ART. 4.1.01.8 Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA. PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES. D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA E INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA D ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK
) N° 6 3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANOY/ HIRI LUR MOTA
CONSOLIDADO (Actuacién Aislada) D NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacién de Dotacién) CONSOLIDADO (Actuacién de Ejecucién de Dotac. PUblicas)
I/ ’ FINKATUA HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA FINKATUA
1 oA N9 4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
1 1 Ne17 Ne15 |.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK (ART. 2.8.07) DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA
x3 DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA
1.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.09) DE LA SUP. CONSTRUIDA PLANTA BAJA n PLANTAS ALTAS n DEL N° DE PLANTAS
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.08)] REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA
7 REFORMA /ERREFORMA
— RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA | RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C
CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

il

CONSOLIDACION / FINKAPENA
5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

N‘\\\\\\\\\\\\\\\\§ ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK

No se establecen / Ez dira finkatzen

Perfil longitudinal de cubierta / Estalkiko luzerako profila // Tejavana trasera
" / Atzeko teilapea // Cierres parciales de balconadas traseras y elementos
1 estructurales "provisionales" / Atzeko balkoidien itxiera partzialak eta behin
behineko egitura elementuak // Cierre de parcela / Lur zatiaren itxitura //

HY600 ) Acabado del hastial de medianeria / Mehelineko hormapikoaren akabera
VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION

/a/aY
P

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA

BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA LOCALIZACION KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea ver capifulo correspondiente de ordenanzas del PERCA
I_I ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan
Laexstente | EN PLANTA BAJA ILo cxw’smmcl EN PLANTA TIPO I PB+3PAI N° PLANTAS
7. OBSERVACIONES / OHARPENAK UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
LEYENDA / LEIENDA Se consolida el volumen edificatorio existente.
En caso de sustitucion o de reforma se ajustard el perfil a la Ordenanza BO6
' LIMITE PARCELA ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS : ey : :
m e ARG a BAIVENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK de Trozoqq, S|endo‘ esta PB+3PA p’ermlflendose el bajocubierta para REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA [t
uso de vivienda vinculado a la Ultima planta, con una altura de
LIMITE DEL AMBITO DEL PLAN ESPECIAL A cornisa no superior a 12m. La altura libre mdxima del gallur de cubierta 5441 706
] ©FUPAGION MAXIMADERLANIABAA no superard los 4 m. DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA [§
Podrdn ajustarse las alineaciones de planta baja al vuelo anejo
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION . 3 _ e o
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK OCUPACION MAXIMA DEPLANTA TIPO existente segun se senala graficamente en la ordenanza de trazado. C/ MAYOR, n 1 3
El resto de la superficie de parcela serd espacio libre de parcela RL
- ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA Aal P ol g ord s FE) zad P Arquitectos: PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA == ™ GOIOINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Ccomo se sendla en el plano ae Vraenacion rormenaorizaad. Lorenzo Goicoschea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE — ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA Gorka Arregl IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Oihana Santolaria E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
Mari Carmen Paniagua
- ANEJOS CONSOLIDADOS w m m  PERFIL MAXIMO PERMITIDO ¢ APROBACION DEFINITIVA BEHIN BETIKO ONESPENA
ERANSKIN BATERATUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA
Abril 2009k0 Apirila W irunvi Mh“
AneurETes - WeNaRos




UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

—

]

PLANTA TIPO
OIN MOTA

o o]

o

]

\//\\[

PLANTA BAJA
BEHEKO OINA

ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA.
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA

12.
ﬂ 4

PERFIL EXISTENTE
EGUNGO PROFILA

PERFIL MAXIMO
GEHIENEZKO PROFILA

1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2)

234.00 m?

ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA

BUENO/ ONA

EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA

ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA

GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEEGOKITASUN MAILA

ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA
INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK

NO CUMPLE / EZ DU BETETZEN
NO CUMPLE / EZ DU BETETZEN

N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA
rl P. SOTANO I_I SEMISOTANO FI P.BAJA FI P.TIPO I_I BAJO CUBIERTA
O O O SQroA ERDBOTOA SEHEKO OINA QI MOTA ESTALKIPEROA
- - - N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 3
= TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
PIEDRA CERAMICO CONIINUO MIXTO
> - - ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA ek || zeranicon TARRAIA | I
| MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
00 f MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA R Moo v | B
CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
T CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA meeor DX Ee! PvC
! CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
SECCION A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
EBAKETA ATARIRA (ASCENSOR)
NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
E_ 1/400 OBSERVACIONES / OHARPENAK LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS

PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES.
TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

VER ART. 4.1.01.8 Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS

2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGALZIOA

D EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL D GRADO DE INTERES PARCIAL m EDIFICIO SIN INTERES D ALTERACIONES DEGRADANTES

ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA

INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA ALDATZE DEGRADATZAILEA

3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANO/ HIRI LUR MOTA

CONSOLIDADO (Actuacion Aislada) NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacion de Dotacion) CONSOLIDADO (Actuacién de Ejecucién de Dotac. Publicas)
HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA

FINKATUA

FINKATUA

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

|.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK  (ART. 2.8.07)

DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA

DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA

|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.09)

DE LA SUP. CONSTRUIDA

PLANTA BAJA D PLANTAS ALTAS D DEL N° DE PLANTAS

I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.08) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA

RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA

RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA

RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A

@

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK
No se establecen/ Ez dira finkatzen

VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION

ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
Anejos traseros / Atzeko eranskinak // Persianas / Pertsianak //
Carpinterias desiguales en fachada trasera Cierre traser de parcela
ocupa suelo publico./ Atzeko fatxadako arotzi ezberdintasuna //
Huecos de PB / BO ko hutsuneak // Rotulos de PB / BO ko errotuluak

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO

XEHATUA ETA ERABILPENAK

A N®9
____________ 7
nea ‘UW
alineaciénde PB del edificio |
E: 1/600 colindante B0 E: 1/600
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA LOGALIZACION KOKAPENA

EN PLANTA BAJA EN PLANTA TIPO

PB+3PA | N° PLANTAS

LEYENDA / LEIENDA

P % MITE PARCELA
&./&  LURSAILAREN MUGA
LIMITE DEL AMBITO DEL PLAN ESPECIAL
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK

ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA

ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA

[ vt

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK

] ocupacion mAximaDEPLANTABAIA
&\\\\§ OCUPACION MAXIMA DE PLANTA TIPO

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA
GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN

PERFIL MAXIMO PERMITIDO

= I=UE B AIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA

GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK

A
_:.L'\'\ A
=~

"l'" ;
J UIH
ool lly
vl

PLANTA ALTA

Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea

ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCA
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

laie | ley |

Er—caso—de—refedificacion—se GJ:‘UJTUIKIAH les—alineaciones—dea fJIquu
baja a las grafiadas en las ordenanzas de trazado. Se mantendrd el
perfil de PB+3PA permitiéndose el bajocubierta para uso de vivienda
vinculado a la Ultima planta con la altura actual de cornisa y en las
mismas condiciones de volumen y rasantes. La altura del gallur de la
cubierta no superard los 4 m.

El resto de la superficie de parcela serd espacio libre de parcela RL
segun se sehala en el plano O-03 de Ordenacién Pormenorizada.
Parte de esta parcela ocupa suelo publico.

UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA

BO7
5441705
C/ MAYOR, n°15

PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.

REFERENCIA CATASTRAL

POSTA HELBIDEA

Arquitectos:

Lorenzo Goicoechea

Gorka Arregi IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA

Oihana Santolaria E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK

Mari Carmen Paniagua
APROBACION DEFINITIVA

AmUITECTTE — INoEN!

BEHIN BETIKO ONESPENA

mmnﬁnhu-

Abril 2009ko Apirila

Iirunvi




UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA 1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA
SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 295.00 m?
PERFIL EXISTENTE
EGUNGO PROFILA ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO/ ONA
EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA
— PERFIL MAXIMO GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
GEHIENEZKO PROFILA ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA NO CUMPLE / EZ DU BETETZEN
INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK NO CUMPLE / EZ DU BETETZEN
<T N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA
e ~ I I P. SOTANO I I SEMISOTANO I I P.BAJA I I P.TIPO I I BAJO CUBIERTA
— - H \/N SOTOA ERDISOTOA ] BEHEKO OINA 3 OIN MOTA A* ESTALKIPEKOA
< H N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA I 8
v, ’7 TITULARIDAD /JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
i H ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA barka || zeeanicon TArRAA MHTOA
12.00 H MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
I ~— MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA A | S MRl B
CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA NN MADERA! PvC
CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
SECCION E- 1/400 A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU (/; ;llchlrE\ch)g] CUMPLE / BETETZEN DU
EBAKETA :
AT JTANTARAR ATARIRA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
OBSERVACIONES / OHARPENAK LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS
A*= dtico VER ART. 4.1.01.B Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAIZIOA
- EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA. PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES. D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA D INTERES PARTZIALEKO MAILA m INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA D ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK
3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANO/ HIRI LUR MOTA
m CONSOLIDADO (Actuacién Aislada) D NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacién de Dotacién) D CONSOLIDADO (Actuacién de Ejecucién de Dotac. PUblicas)
FINKATUA HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA FINKATUA
4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
ﬁ’ Ne9 |.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK  (ART. 2.8.07) DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA
m DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA
1.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART.2.8.09)  DE LA SUP. CONSTRUIDA pianiasaia ] riantas aras ] DEL N° DE PLANTAS
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.08) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA
REFORMA /ERREFORMA
RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
Ll C
CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK
CONSOLIDACION / FINKAPENA
LIS, 5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
/ é(‘;gﬁﬁigﬁgﬁ:ggﬁ No se establecen/ Ez dira finkatzen Perfil longitudinal de cubierta / Estalkiko luzerako profila // Cierre de
l del edificio colindante B balconadas en fachada frasera / Atfzeko fatxadako balkoidien
’ — itxiera // Carpinterias desiguales / Arotzi ezberdintasuna //Rbtulos
! ;_ de PB / BO ko errotuluak
E: 1/6 / E: 1/600 ) .
' VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION
6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA _ .
BAIMENDUTAKO GEHIENEIKO ERAIKITAKO AZALERA KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCA
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan
EN PLANTA BAJA EN PLANTA TIPO PB+3PA | N° PLANTAS

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA

LEYENDA / LEIENDA

P Se consolida el volumen edificatorio existente. BO8
En caso de reforma o sustitucion se ajustard el perfil a la Ordenanza de
Trazado, siendo esta PB+3PA permitiéndose el bajocubierta para uso
de vivienda vinculado a la Ultima planta, con una altura de cornisa no 5441 704
superior a 12m. Podrdn ajustarse las alineaciones de PB segun se

s LIMITE PARCELA ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS '
i/./‘/; LURSAILAREN MUGA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA

LIMITE DEL AMBITO DEL PLAN ESPECIAL

] ocupacion mAXIMADE PLANTABAIA

~ s ge DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA
senala graficamente en la Ordenanza de trazado.
e ] oo wammnsenin o Flresto de q supericie de parcela seré espacio ibre de parcela RL C/ MAYOR, n°17
segun se senala en el plano O-03 de Ordenacion Pormenorizada :
- ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA Arquitectos: PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA == T GOIOINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
Lorenzo Goicoechea
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ALNEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA Gorka Arregi IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA ™ G0 OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Oihana Santolaria E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
Mari Carmen Paniagua
%//// ANEJOS CONSOLIDADOS mimm  PERFILMAXIMO PERMITDO 9 APROBACION DEFINITIVA BEHIN BETIKO ONESPENA
| ERANSKIN BATERATUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA
Abril 2009ko Apirila UR=MA Irunvi mmnﬂ'hn-
AmousrezTos - NoEwERoR run




UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA 1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 115.00 m?
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO / ONA s
ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA
PERFIL EXISTENTE EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA / ? .
EGUNGO PROFILA GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA | |

ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA NO CUMPLE / EZ DU BETETZEN

INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK NO CUMPLE / EZ DU BETETZEN
N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA

P. SOTANO I I SEMISOTANO I I P.BAJA I I P.TIPO I I BAJO CUBIERTA
} SOTOA ERDISOTOA ] BEHEKO OINA 3 OIN MOTA ESTALKIPEKOA
N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA I 3 L
TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA e
PIEDRA CERAMICO CONTINUO MIXTO
’7 ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA HARRIA I ZERAMIKOA JARRAIA I MIXTOA
1 MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA MADERA | N MRl | Leme!
E ; CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN [TXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
12.00 CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA METALICO ! MADERA PVC
CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA SUBSANABLE / KONPONTZEKO (ASCENSOR) SUBSANABLE / KONPONTZEKO
NO CUMPLE ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE
EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
OBSERVACIONES / OHARPENAK LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS
PLANTA TIPO PLANTA BAJA SEGCION Trasteros en BC / Ganbarak estalkipekoan VER ART. 4.1.01.B Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS
OIN MOTA BEHEKO OINA EBAKETA E: 1/250
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAIZIOA
- EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA. PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES. m ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA D INTERES PARTZIALEKO MAILA D INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA D ALDATZE DEGRADATZAILEA

ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK
5 3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANO/ HIRI LUR MOTA

m CONSOLIDADO (Actuacién Aislada) D NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacién de Dotacién) D CONSOLIDADO (Actuacién de Ejecucién de Dotac. PUblicas)

FINKATUA HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA FINKATUA
4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
|.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK  (ART. 2.8.07) DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA

DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA
|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.09) DE LA SUP. CONSTRUIDA PLANTA BAJA D PLANTAS ALTAS D DEL N° DE PLANTAS
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.08) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA
RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADQOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
No se establecen / Ez dira finkatzen

Fachada de silleria con recercos de silleria tallados. Bajantes
recercadas en silleria. Buenas proporciones

VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA

EN PLANTA BAJA EN PLANTA TIPO PB+3PA | N° PLANTAS

ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCA

Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea
wofT ENe guo/ g g ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
LEYENDA / LEIENDA Bien inmueble de inferés culfural que sin estar calificado ni
- inventariado por el Centro de Patrimonio Cultural Vasco si posee una BOQ :
P % | ITE PARCELA ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS relevanci rquitectdni n el niunt | Anti . r |
W & /m LURSAILAREN MUGA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK eeneD(SC CGO (C:JQC"r;|Oegcoodeclgsebieehecsooge Tg gg pcrgfggcién QUO. S&TeguUIQ || REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA g
i s En caso de reforma se mantendrd el perfil de PB+3PA permitiéndose el 5441 703
HMITE DEL ANEBITO DELPLAN ESPECIAL ] ocupacion mAximA DEPLANTABAIA . . . ‘p e P
Z bajocubierta para uso de vivienda vinculado a la Ultima planta, DIRECCION POSTAL FOSTA HELBIDEA
mantiéndose la altura de alero actual (superior a 12 m) para conservar 0
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION N . .
AN?OLA)?USN#AZ KANP?OKO ELE:M%NTUAK N ocupacion maxma be pianta Po las proporciones. C/ MAYO R, n 1 9
- ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA Arquitectos: PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA == T GOIOINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Lorenzo Goicoechea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA Gorka Arregi IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA ™ GO[ OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Oihana Santolaria E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
% ANEJOS CONSOLIDADOS PERFIL MAXIMO PERMITIDO Mari Carmen Paniagua APROBACION DEFINITIVA BEHIN BETIKO ONESPENA
////// ERANSKIN BATERATUAK === BAMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA
Abril 2009ko Apirila BR=MA Irunvi mlhﬂ-
smaresran - wameenos nn




UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

PERFIL MAXIMO

GEHIENEZKO PROFILA

PERFIL EXISTENTE o'N,
EGUNGO PROFILA

‘\‘ -5
- -~
7*‘! I\h
ny
12.00 W>— [] 1
SECCION —’J
EBAKETA
L — 71 17— |
PLANTA TIPO PLANTA BAJA
E: 1/300 OIN MOTA BEHEKO OINA

ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA.
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA

PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES.
TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

\(/ l,\ N v ———

N6 N v

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA

LOCALIZACION KOKAPENA

EN PLANTA BAJA EN PLANTA TIPO

PB+3PA | N° PLANTAS

LEYENDA / LEIENDA

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS

&7 )% |MITE PARCELA
"&./&  LURSAILAREN MUGA

LIMITE DEL AMBITO DEL PLAN ESPECIAL

] ocupacion mAxima DEPLANTABAIA

ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK

&\\\\§ OCUPACION MAXIMA DE PLANTA TIPO

ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA

ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA

PERFIL MAXIMO PERMITIDO
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA

ANEJOS CONSOLIDADOS

ERANSKIN BATERATUAK -

BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA
GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA
GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK

1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2)

201.00 m?

ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA

BUENO / ONA

EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA

ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA

GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEEGOKITASUN MAILA

ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA
INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK

CUMPLE / BETETZEN DU
NO CUMPLE / EZ DU BETETZEN

N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA

P.SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO
SOTOA ERDISOTOA | BEHEKO OINA 2 OIN MOTA

BAJO CUBIERTA
ESTALKIPEKOA

N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 2
TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
PIEDRA CERAMICO CONIINUO MIXTO
ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA HARRIA | JERAMIKOA JARRAIA MIXTOA
MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA S N P B
CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA e N B PvC
CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA SUBSANABLE / KONPONTZEKO (ASCENSOR) SUBSANABLE / KONPONTZEKO
NO CUMPLE ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE
EZDU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) £ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE

OBSERVACIONES / OHARPENAK
Una vivienda en BC / Etxebizitza bat estalkipekoan

LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS
VER ART. 4.1.01.8 Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS

EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL
ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA

2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGALZIOA

GRADO DE INTERES PARCIAL m

INTERES PARTZIALEKO MAILA

ALTERACIONES DEGRADANTES

EDIFICIO SIN INTERES
INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA ALDATZE DEGRADATZAILEA

3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANO/ HIRI LUR MOTA

CONSOLIDADO (Actuacién Aislada)
FINKATUA

NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacién de Dotacién)
HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA

CONSOLIDADO (Actuacién de Ejecucién de Dotac. Publicas)
FINKATUA

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

|.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK  (ART. 2.8.07)

DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA

DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA

|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.09)

DE LA SUP. CONSTRUIDA

PLANTA BAJA D PLANTAS ALTAS D DEL N° DE PLANTAS

I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.08)

REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA

RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA

RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA

RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A

@

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA

CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK
No se establecen/ Ez dira finkatzen

VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION

ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
Hueco de PB / BO ko hutsuneak // Persianas / Pertsianak

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO

XEHATUA ETA ERABILPENAK

Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea

ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCA
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

En caso de sustitucion o de reforma con ampliacién se ajustard el
perfil a la Ordenanza de Trazado, siendo esta PB+3PA permitiéndose el
bajocubierta para uso de vivienda vinculado a la Ultima planta, con
una altura de cornisa no superior a 12m.

ERAIKUNTZA UNITATEA

UNIDAD EDIFICATORIA

KATASTROKO ERREFERENTZIA

5441702
C/ MAYOR, n°21

PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.

REFERENCIA CATASTRAL

DIRECCION POSTAL

Arquitectos:

Lorenzo Goicoechea

Gorka Arregi IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA

E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK

Oihana Santolaria

Mari Carmen Paniagua
APROBACION DEFINITIVA
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BEHIN BETIKO ONESPENA
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